účastníků akce na stravování nejpozději 7 dnů před termínem akce.  

Článek III. 

Cena a platební podmínky 

III./1. Za řádné provedení činností dle čl. I. odst. 1. - 3. této smlouvy se odběratel zavazuje 

uhradit celkovou maximální cenu ve výši 740 200,00 Kč bez DPH (slovy: sedm set čtyřicet 

tisíc dvě stě korun českých bez DPH), 155 442,00 Kč DPH a 895 642,00 Kč vč. DPH ( slovy: 

osm set devadesát pět tisíc šest set čtyřicet dva korun českých vč. DPH). Konečná výše 

je závislá na skutečném rozsahu poskytnutých služeb v souladu s jejich oceněním v Příloze č. 

2 k této Smlouvě. Nižší než maximální cena je relevantní v případě nižšího rozsahu plnění. 

Celková cena tak bude stanovena jako součin jednotkových cen za příslušná jednotlivá plnění

[...]

Odběratel se zavazuje e-mailem informovat dodavatele o případném snížení počtu 

účastníků akce na stravování nejpozději 7 dnů před termínem akce. 

Článek III. 
Cena a platební podmínky 

lII./1. Za řádné provedení činností dle čl. I. odst. 1. - 3. této smlouvy se odběratel zavazuje 

uhradit celkovou maximální cenu ve výši 740 200,00 Kč bez DPH (slovy: sedm set čtyřicet 

tisíc dvě stě korun českých bez DPH), 155 442,00 Kč DPH a 895 642,00 Kč vč. DPH ( slovy: 

osm set devadesát pět tisíc šest set čtyřicet dva korun českých vč. DPH). Konečná výše 

je závislá na skutečném rozsahu poskytnutých služeb v souladu s jejich oceněním v Příloze č. 

2 ktéto Smlouvě. Nižší než maximální cena je relevantní v případě nižšího rozsahu plnění. 

Celková cena tak bude stanovena jako součin jednotkových cen za příslušná jednotlivá plnění